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DENiZLi iHRACATGILAR BiRLiGI



TURKIYE OZET RAKAMLAR

Milyon Dolar 2024

Tirkiye Blok Mermer ihracati 616
(GTIP:2515)

Turkiye islenmis Dogal Tas

hracati (GTIP:6802) 1.269

TURKIYE TOPLAM

(GTiP:2515,6802) 1.885

2025 yilinda, Turkiye genelinde blok mermer ihracati yuzde 4,9 artisla 646

2025

646

1.383

2.029

DEG%

49

9,0

77

milyon dolar oldu. Gecgen yilin ayni doneminde 616 milyon dolardi.

2025 yilinda, Turkiye geneli islenmis dogal tas ihracati, ylizde 9 artigla 1,3
milyar dolar oldu. Gecen yil 1,4 milyar dolard..

PAY %

62

68

100,0



TURKIYE ULKELERE GORE
BLOK MERMER IHRACATI (GTiP: 2515)

ULKELER (Bin Dolar)

CIN

HINDISTAN

ITALYA
MISIR
SURIYE

DIGER ULKELER

TOPLAM

2024

388.404
142.547
14104
17.277
656
52.844

615.831

2025

390.203
164.035
1722399
16.250
11.429
47.001

646.156

DEG %

0,5
15,1
20,7
-5,9
1642,4
-11,1
4,9

PAY %

60,4
25,4
2,7

2,5

1,8

7.3
100,0%



TURKIYE ULKELERE GORE ISLENMIS
DOGAL TAS IHRACATI (GTIP: 6802)

ULKELER (Milyon Dolar) 2024

BIRLESIK DEVLETLER 412
SUUDI ARABISTAN 115
IRAK 102
FRANSA 86
BIRLESIK ARAP EMIRLIKLERI 55
DIGER ULKELER 499
TOPLAM 1.269

2025

443
110
93
93
/3
571

1.383

DEG %

7,5
-4,5
-8,8
8,1
32,7
14,5
9,0

PAY %

32,0
8,0
6,7
6,7
5,3
41,3
100,0



DENIZLI OZET RAKAMLAR (GTIP:2515,6802)

Milyon Dolar 2024
Denizli Blok Mermer ihracati 26
(GTiP:2515)

Denizli islenmis Dogal Tas 231

lhracati (GTiIP:6802)

DENIZLI TOPLAM

(GTiP:2515,6802) 257

27

250

277

2025

DEG%

1,3

8,2

8,1

2025 yilinda, Denizli genelinde blok mermer ihracati yuzde 7,3 artigla

27 milyon dolar oldu. Gecen yil 26 milyon dolardi.

2025 yilinda, Denizli genelinde islenmis dogal tas ihracati yuzde 8,2 artigla
250 milyon dolar oldu. Gecen yil 277 milyon dolard..

PAY %

9,7

90,3

100,0



DENIZLI ULKELERE GORE BLOK MERMER
IHRACATI (GTIP:2515)

ULKELER (Bin Dolar)
CIN

HINDISTAN
BREZILYA

CEZAYIR

BAE

DIGER ULKELER
TOPLAM

2024

12.991
9.135
2.243
1130
ST
3.473

25.509

2025

15.406
4183
1.714
1187
903
3.986

27.380

DEG %

18,6
-18,5
-23,6
5,1
68,1
14,8
7.3

PAY %

56,3
15,3
6,3

4,3

3,3
14,6
100,0%



DENIZLI ULKELERE GORE ISLENMIS
DOGAL TAS IHRACATI (GTIP:6802)

ULKELER (Bin Dolar)

ABD
FRANSA

AVUSTRALYA

BAE

ROMANYA
DIGER ULKELER

TOPLAM

2024

110.695
34.673
16.441
6.374
7.262
55.987

231.033

2025

116.470
38727
13.834
10.079
6.564
64.260

249.934

DEG %

5,2
flif7
-15,9
58,1
-9,6
15,6
8,2

PAY %

46,6
15,5

5,5

4,0

2,6
25,7
100,0%



DENIZLI, ISLENMIS DOGAL TAS
GRUBUNDA ULKE CAPINDA
LIDER KONUMDA

2025 yilinda Denizli'den 329 firma;
6802 GTIP grubunda 110, 2515 GTIP grubunda ise
37 ulkeye 283,2 Milyon Dolar degerinde thracat gerceklestirdi.

llimize katti§iniz deger icin tesekkiir ederiz.
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